39, piani T e 1, con superficie utile interna abitabile di 
mq. 44,95. Identificata al NCEU del ridetto Comune al foglio 55 p.lla 192 sub 5, categ. A/4, cl. 
1, consistenza vani 4,5, rendita euro 158,04” 
Stato detentivo del bene: occupato dal debitore 

PREZZO BASE € 29.100,00 (euro ventinovemilacento/00) 
(Offerta minima € 21.825,00 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 2.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Avv. Deborah Santi con studio in Viterbo, Via Palmanova n. 
85/b Tel. 0761.321506-cell. 328.6978005, e-mail: deborahsanti@libero.it